
    

 

    Apstiprinu: 

     Līvānu novada domes priekšsēdētāja v-ce 

 

___________________________ 

    A.Usāne 

2014.gada 05. augustā 

 

RUDZĀTU PAGASTA  

SPORTA SVĒTKU „RUDZĀTI 2014” 

NOLIKUMS 

1. Mērķi:   

1.1. Rosināt Līvānu novada iedzīvotājus piedalīties sporta aktivitātēs. 

1.2.Popularizēt veselīgu dzīvesveidu un nodarbošanos ar sporta spēlēm 

un fiziskām aktivitātēm  Līvānu novada iedzīvotāju vidū. 

2.Vieta un laiks 

2.1. Sporta svētki notiks 2014.gada 23.augustā Rudzātu pagastā pie 

vidusskolas . 

2.2. Pasākuma sākums plkst. 10.00. 

3. Sporta organizētāji un vadība 

3.1. Sporta svētkus organizē Rudzātu pagasta pārvalde, Rudzātu saieta 

nams sadarbībā ar Līvānu novada domi un Jaunatnes iniciatīvu centru 

„Kvartāls”. 

4. Sporta svētku dalībnieki 

4.1. Sporta svētkos piedalās ikviens Līvānu novada iedzīvotājs, kā arī 

domubiedru kolektīvi. Dalībnieku ģeogrāfija neierobežota.  

5. Aktivitātes: 

5.1.Volejbols ( 2 vīrieši +2 sievietes) 

5.2.Tautas bumba ( 3 vīrieši +2 sievietes) 

5.3.Basketbola soda metieni pāros 

5.4.Virves vilkšana ( 5 vīrieši) 



Individuālie starti: 

5.5.Stafetes bērniem. 

5.6.Šautriņu mešana. 

5.7.Šaušana. 

5.8.Kartupeļu maisa celšana. 

5.9.Nūjošana. 

5.10.Kāda no aktivitātēm nepieciešamības gadījumā var tikt aizstāta vai 

papildināta ar vēl kādu citu aktivitāti pēc organizatoru ieskatiem 

 

6. Uzvarētāju noteikšana 

6.1. Katras sporta aktivitātes 1.-3. vietu ieguvēji tiek apbalvoti ar 

medaļām. Uzvarētāji ar piemiņas balvām. 

7.Sporta svētku finansēšana 

7.1.Visus izdevumus, kas saistīti ar sacensību organizēšanu sedz Rudzātu 

pagasta pārvalde no svētkiem paredzētajiem līdzekļiem un Rudzātu Saieta 

nama un sponsoru ziedotajiem līdzekļiem. 

 

 RUDZĀTU PAGASTA SVĒTKU PROGRAMMA 

9.30 -10.00 Dalībnieku reģistrācija 

10:00 Rudzātu pagasta svētku atklāšana  

10:20 Sporta aktivitātes, piepūšamās atrakcijas  

no 12:00 Pusdienas 

16:00 Apbalvošana 

20:00 Līvānu novada pašdarbnieku koncerts 

22:00 Balle 

 

Rudzātu Saieta nama kultūras pasākumu organizators Juris Ostrovskis  

mob. tel. 26334163 


